
 

 
 

 

Hej. 

 

Det har tidigare aviserats att det under 2026 är dags för ett nytt avtal, och nu kan vi meddela att 

det är klart och kommer snart rullas igång. 

 

Det är inga stora förändringar att vänta, men en del saker som är värda att nämnas finns. 

 

Vi har gått med i förhandlingar tillsammans med många föreningar på Gotland, för att kunna få 

det så bra som möjligt. 

Vi kommer att fortsätta med Telia, så inget nytt där, dock kommer det att justeras lite priser och 

utrustning. 

 

*Bredbandshastigheten kommer att höjas till 1000mbit/1000mbit(Telia garanterar en nominell 

hastighet på 500mbit/500mbit). 

 

*Tv-utbudet kommer att vara oförändrat (Telia Lagom). 

 

*Ny router. Valfritt att installera, den gamla kommer fortfarande att fungera, den nya är 

förberedd för att klara högre hastigheter. 

Värt att notera är att den nya inte har uttag för telefoni (för de som fortfarande använder det…) 

Vill man ändå använda ip-telefonin, så får man behålla den gamla, eller kontakta Telia så kan de 

hjälpa er med det. 

 

*Ny tv-box, en ”Streaming-box”. Mer anpassad för att använda till streaming-tjänster. Dock lite 

mer invecklad för de som endast tittar på linjär-tv, men de äldre tv-boxarna som är runda 

kommer fortsatt att fungera. 

 

*Ev. kan en del utrustning i Noderna behöva bytas, men troligen inte, så inga/eller få avbrott pga. 

av det nya avtalet är att vänta. 

 

Priser för det nya avtalet: 

 

*Triple play-tjänsten: 350kr/månaden 

*Enbart bredband     :330kr/månaden 

Skillnaden är liten för de som väljer att endast ha bredband, men det är så pass få som har det, så 

priset har inte gått att pressa mer mot Telia. 

Det nya avtalet kommer att rullas ut under årets första halva. 

Router och tv-box kommer att skickas ut direkt till kund. Troligen under årets första kvartal. 

 

Det nya priserna kommer att börja gälla 1:a augusti 2026. 

Ni som vill ändra ert avtal ska inkomma med förändringen senast 30 juni 2026 till vår kassör 

på e-post: kat527@telia.com 
 

 Gällande årsfakturakunder: Faktura 2026 skickas ut ca 10 januari (förfaller 31/1) och blir 

uppdelad, 7 mån med nuvarande pris och resterande 5 mån nytt pris. Ev. 

abonnemangsändring krediteras vid fakturering 2027. 
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Ytterligare frågor och information kan fås på årsmötet, som kommer att bli i mars, exakt datum 

kommer i separat inbjudan. 

 

 

 

Mvh Styrelsen 

Hejde Väte fiber 

 

Hemsida: hejdevätefiber.se 

 

 

 

 

OBS! Inkom gärna med korrekt e-post adress så vi kan nå ut med information! 

 

Anmäl dig till Hejde Väte Fibers nyhetsmail för att få information vid driftstörningar och 

viktig information om fibernätet. 

Du anmäler dig enkelt på hemsidan genom formuläret: Anmälan Nyhetsmail 

Efter anmälan skickas ett mail med en aktiveringslänk. Tryck på denna. Om du inte fått ett 

mail omgående, vänligen undersök om mailet felaktigt filtrerats som skräpmail i din mailkli-

ent. 

 

 

http://gansub.com/s/d0RawU379VKBnvIH/

